

# InCubata ApS

Møllegården 15  
5970 Ærøskøbing

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2020

Jan Lerbjerg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

InCubata ApS  
Møllegden 15  
5970 Ærøskøbing

CVR-nr: 39625776  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## 1 Ledelsesberetning

### 1.1 Oplysninger om selskabet

#### 1.1.1 Selskabets aktivitet

Selskabets administrations- og serviceaktiviteter udvikler sig uden nævneværdige udsving. Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver, passiver, den økonomiske stilling samt resultat af det forløbne år.

Der er i 2019 tiltrådt en administrerende direktør for selskabet. Selskabet har skiftet adresse i 2019.

#### 1.1.2 Usædvanlige forhold

Ingen.

#### 1.1.3 Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

## 1.2 Ledelsesberetning

### 1.2.1 Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet er som forventet.

### 1.2.2 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen bemærkninger.

## 2 Påtegninger

### 2.1 Revisionspåtegning

### 2.1.1 Påtegningen på årsregnskabet

Grundet selskabets størrelse er revision af årsregnskabet fravalgt i henhold til gældende lov. Årsregnskabet er blevet gennemgået og udformet internt for Incubata ApS for regnskabsåret, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens bestemmelser.

### 2.1.2 Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for udarbejdelse af årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### 2.1.3 Konklusion

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling ved årets afslutning, samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### 2.1.4 Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Der er ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

**Selskabet** Incubata ApS  
Cvr. Nr.: 39 62 57 76  
Hjemsted: Ærøskøbing

**Regnskabsår** 1. januar 2019 – 31. december 2019

**Aktivitet** 702200 Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

## Årsregnskab

### 2.2 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Incubata ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

#### 2.2.1 Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiviteter og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabets, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## 2.2.2 RESULTATOPGØRELSE

### **Omsætning**

Omfatter indtægter for handel med andre selskaber, samt kunder til selskabet.

### **Administrationsomkostninger**

Omfatter selskabets udgifter til almindelige drift af kontor og anden assistance. Selskabet bærer ikke omkostninger til lønninger.

### **Selskabsskat**

Skat af årets resultat omfattende aktuelt og – udskudt skat udgiftsføres eller indtægtsføres med gældende skattesats af årets regnskabsmæssige resultat, reguleret for skattefrie indtægter og ikke fradragsberettigede udgifter.

## 2.2.3 BALANCE

### **Materielle anlægsaktiver**

Driftsmateriel optages til anskaffelsessum og afskrives til nul over aktivernes forventede økonomiske levetid. Afskrivningssatsen er for driftsmateriel sat til 33 % pro anno, svarende til en forventet levetid på 3 år.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svare til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Gældsforpligtelser**

Indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for kort og u-forrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Skyldig eller tilgodehavende selskabsskat afsættes i balancen og betales/refunderes når skatten forfalder til betaling.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser der er gældende på statutstidspunktet og der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige- og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Udsudte skatteaktiver herunder skatteværdi af fremførselsberettigede underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres. Udsudte skatteaktiver og –forpligtelser modregnes.

**Udbytte**

Udbytte som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret indregnes som forpligtelse.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-44.674	9
Eksterne omkostninger .....		103.513	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>58.839</b>	<b>9</b>
Personaleomkostninger .....			54.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		15.520	3.253
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>74.359</b>	<b>57.809</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>74.359</b>	<b>57.809</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>74.359</b>	<b>57.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		74.359	57.809
<b>I alt .....</b>		<b>74.359</b>	<b>57.809</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	28.754
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		55.235	0
Brugsretsaktiver .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.235</b>	<b>28.754</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Kapitalinteresser .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
Kontraktlige aktiver .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.235</b>	<b>28.754</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		0	
Andre tilgodehavender .....		0	0
Kontraktlige aktiver .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		14.216	44.616
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.216</b>	<b>44.616</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>69.451</b>	<b>73.370</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	150.470	140.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-74.359	-57.809
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>76.111</b>	<b>82.191</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-6.660	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Skyldig moms og afgifter .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	-8.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-6.660</b>	<b>-8.821</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-6.660</b>	<b>-8.821</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>69.451</b>	<b>73.370</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

### Note 1. Egenkapital

Anpartskapital den 1.1.2019	82.191
Tilgang 14.07.2019, kapitaludvidelse	68.279
Periodens Resultat	-74.359
Udbytte	0
Overført resultat	-74.359
<b>Egenkapital pr. 31/12-2019</b>	<b>76.111</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret